Artes Glovanny Reyes, edificio principal Aguas de Choloma, 2da ave. Entre 2da y 
3ra calle NE, Barrio EL Centro, Choloma Cortés, Teléfono 2669-3223, en horario de 
8:00 a.m. a 4:00 p.m. de lunes a viernes, para ser remitido a Facturación y cancelar 
en efectivo la cantidad no reembolsable de DOS MIL QUINIENTOS LEMPIRAS 
EXACTOS (L 2,500.00); posterior al pago recibirá toda la información concierne al 
proceso, los documentos de licitación, los documentos de licitación también podrán 
ser examinados en el Sistema de Contratación y Adquisiciones del Estado de Hon-
duras, "Honducompras", (www.honducompras.gob.hn).